
Oznámení o tom, že řádná schůze vlastníků dluhopisů emitovaných společností 
První Investiční, a.s., nebyla usnášeníschopná (dále jen „Oznámení")

Společnost První Investiční, a.s., IČO: 07785666, se sídlem Sádky 1615/4, 796 01 Prostějov, 
Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 
sp. zn. B 8097 (dále jen „Emitent"),

jakožto Emitent zaknihovaných dluhopisů splatných dne 22.5.2023, název dluhopisu 
„PR.INVEST. 0,00/23“, ISIN CZ0003525610, datum emise 22.5.2020 (dále jen 
„Dluhopisy"), práva z nichž jsou upravena v kapitole 6 „5'polečné emisní podmínky 
Dluhopisů“ základního prospektu Emitenta, který byl schválen rozhodnutím České národní 
banky č.j. 2020/054834/CNB/570, S-Sp-2020/00022/CNB/572, ze dne 27.4.2020, které 
nabylo právní moci dne 30.4.2020 (dále jen „Společné emisní podmínky"), a dále v doplňku 
dluhopisového programu, který je součástí emisního dodatku - konečných podmínek emise 
Dluhopisů — vyhotoveného dne 12.5.2020 (dále jen „Doplněk dluhopisového programu" 
a ve spojení se Společnými emisními podmínkami dále jen „Emisní podmínky"), jejichž 
úplné aktuální znění jek dispozici na internetové stránce Emitenta v sekci: „Pro investory" 
na této adrese: www.prvni-investicni.cz,

tímto oznamuje, že řádná schůze vlastníků Dluhopisů, konaná dne 25.4.2023 od 11:00 hod. na 
adrese Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1, Česká republika, v prostorách společnosti BBH, 
advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 26143119, se sídlem tamtéž, ve 4. patře (dále jen „Řádná 
schůze"), nebvla usnášeníschopná.

Zvýše uvedeného důvodu se bude konat náhradní schůze vlastníků Dluhopisů, a to 
s nezměněným programem, jaký měla Řádná schůze, a to dle následujících parametrů (dále 
jen „Náhradní schůze"):

Obchodní firma Emitenta: První Investiční, a.s.
IČO Emitenta: 07785666
Sídlo Emitenta: Sádky 1615/4, 796 01 Prostějov, Česká republika
Název Dluhopisů: „PR.INVEST. 0,00/23“
Datum emise: 22.5.2020
ISIN Dluhopisů: CZ0003525610
Jmenovitá hodnota j ednoho 
Dluhopisu: 25.000 CZK

Místo konání Náhradní schůze:
Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1, Česká republika, 
v prostorách společnosti BBH, advokátní kancelář, 
s.r.o., IČO: 26143119, se sídlem tamtéž, ve 4. patře

Datum a hodina konání Náhradní 
schůze: 26.4.2023 od 11:00 hod.

Rozhodný den pro účast na
Náhradní schůzi: 19.4.2023

1/2

http://www.prvni-investicni.cz


DALŠÍ INFORMACE PRO VLASTNÍKY DLUHOPISŮ

Schůze je oprávněn se účastnit a hlasovat na ní pouze ten Vlastník dluhopisů (není-li v tomto 
Oznámení uvedeno jinak, mají pojmy uvedené v tomto Oznámené začínající velkým 
písmenem význam uvedený v Emisních podmínkách), který byl evidován jako Vlastník 
dluhopisů v evidenci u Centrálního depozitáře ke konci dne, který o 7 (sedm) dní předchází 
dni konání příslušné Schůze (Rozhodný den pro účast na schůzi), případně ta osoba, která 
prokáže potvrzením od osoby, na jejímž účtu byl příslušný počet Dluhopisů evidován 
v evidenci Centrálního depozitáře v Rozhodný den pro účast na schůzi, že je Vlastníkem 
dluhopisů a tyto jsou evidovány na účtu první uvedené osoby z důvodu jejich správy takovou 
osobou. Potvrzení dle předešlé věty musí být o obsahu a ve formě uspokojivé pro 
Administrátora. K převodům Dluhopisů uskutečněným po Rozhodném dni pro účast na schůzi 
se pro účely Schůze nepřihlíží.

Vlastník dluhopisů se účastní Schůze osobně, prostřednictvím osob oprávněných jednat jeho 
jménem nebo v zastoupení na základě plné moci. Plná moc pro zastupování na Schůzi musí 
být písemná a musí ve všech podstatných ohledech odpovídat vzoru uvedenému na 
internetové stránce Emitenta v sekci: „Pro investory" na této adrese: www.prvni-investicni.cz. 
Podpis či podpisy zmocnitele na plné moci musí být úředně ověřeny, respektive musí být 
ověřeny nebo musí k podpisu plné moci dojít v přítomnosti ktomu zmocněného zástupce 
Emitenta, který bude na plné moci uveden a podepsán jako ověřovatel totožnosti zmocnitele.

Fyzická osoba se prokáže průkazem totožnosti. Zmocněnec navíc originálem či úředně 
ověřenou kopií plné moci obsahující výše uvedené náležitosti. Osoba zastupující právnickou 
osobu se prokáže průkazem totožnosti a odevzdá originál nebo úředně ověřenou kopii 
dokladu prokazujícího existenci této právnické osoby a způsob zastupování příslušného 
Vlastníka dluhopisů; tento doklad nesmí být v den konání příslušné Schůze starší než 3 (tři) 
měsíce. Pokud se příslušný doklad řídí právním řádem cizího státu, musí být opatřen 
příslušným vyšším nebo dalším ověřením, resp. apostilou dle haagské úmluvy o apostilaci 
(podle toho, co je relevantní).

Veškeré dokumenty vyhotovené v cizím jazyce budou opatřeny úředním překladem do 
českého jazyka, s výjimkou angličtiny, němčiny, francouzštiny, italštiny a španělštiny.

V Praze dne 25.4.2023

Funkce: předseda Řádné schůze a člen 
správní rady Emitenta

2/2

http://www.prvni-investicni.cz

